СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тридцать девятой сессии

от 16 октября 2019 года                                                                               № 199
О передаче движимого имущества из муниципальной собственности рабочего поселка Мошково в муниципальную собственность Мошковского района

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса РФ, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью рабочего поселка Мошково», учитывая согласие администрации Мошковского района, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в муниципальную собственность Мошковского района Новосибирской области движимое имущество, согласно приложению.
Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

            Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

        В.Б.Черных
Приложение 1

к Решению тридцать девятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва
от 16.10.2019 № 199
Перечень

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности

 рабочего поселка Мошково в муниципальную собственность

Мошковского района

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кол-во
	Дата ввода
	Балансовая

стоимость
	Остаток на 01.01.2019 руб.

	1
	Горка «Мини»
	р.п. Мошково, ул. Западная между 2-3 домами
	1
	27.11.2009
	27 270,00
	23 179,50

	2
	Качалка балансир малая
	р.п. Мошково, ул. Западная между 2-3 домами
	1
	27.11.2009
	10 071,00

	3
	Стенка для перелезания
	р.п. Мошково, ул. Западная между 2-3 домами
	1
	27.11.2009
	9 639,00

	ИТОГО
	46 980,00
	23 179,50